
sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ n° 13.715.891/0001-04 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118 
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia 

 
DECRETO Nº294 de 25 de maio de 2018. 
 
 

Designar interinamente para cargo de provimento em Comissão 
desta Prefeitura Municipal.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL IRECÊ, no uso das atribuições e com fundamento no inciso IV do art. 
50 da Lei Orgânica do Município, e  
 
 
DECRETA: 
  
Art. 1º - Designar o Secretário Chefe de Gabinete JOÃO GONÇALVES DE SOUZA, para 
responder interinamente pelo Cargo de Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do 
Município, símbolo SBD-01, Seção III, Subseção I, Art. 45 da Lei n°. 958/2013. 
 
Parágrafo Único: A designação de que trata o caput deste artigo não gera obrigações pecuniárias 
cumulativas. 
 
Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, 25 de maio de 2018. 
 
 

Elmo Vaz 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12B8F6618A195943B5AE79A5CA07D680


		2018-05-25T15:33:41-0300




